O CONTRATANTE reserva-se o direito de não receber o produto em desacordo com o previsto 
neste ajuste, podendo rescindi-lo, sem prejuízo das sanções previstas neste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - Do Preço e da Forma de Pagamento 

4.1. Fica ajustado o valor total do presente contrato em R$ 32.490,00 (trinta e dois mil, quatrocentos 
e noventa reais) aos itens abaixo: 

Item Cód. Discriminação Unid. Quant. Preço Unitário Preço Total 

8 

11092 

LOCACAO   DE SOM TIPO 5 

Contendo no mínimo: 

O som 01 mesa de som digital com 32 canais e 8 

auxiliares, 04 potencias, 02 caixas de som sub grave